
ZARZĄDZENIE NR 209/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej 
w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 w związku z § 25 ust. 1 zarządzenia 
nr 111/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2024/2025 ze zm. zarządza się co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną rozpatrującą 
odwołania od decyzji Komisji Stypendialnej w sprawie stypendium socjalnego, stypendium dla 
osób niepełnosprawnych i zapomogi w roku akademickim 2024/2025 (według właściwości 
organu drugiej instancji) w składzie:

1) Radosław Kędzierski - przewodniczący - student;
2) Agnieszka Wypchło - wiceprzewodniczący - pracownik US;
3) Paulina Skrzypczyk - wiceprzewodniczący - pracownik US;
4) Agata Gromada - członek - student;
5) Jakub Kochanowski - członek - student;
6) Paweł Laskowicz - członek - student;
7) Patrycja Mośko - członek - student;
8) Mateusz Słupiński — członek — student;
9) Filip Wawrzonkoski - członek - student.

§2.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną rozpatrującą 
odwołania od decyzji Komisji Stypendialnej w sprawie stypendium rektora w roku 
akademickim 2024/2025 (według właściwości organu drugiej instancji) w składzie:

1) Radosław Kędzierski - przewodniczący - student;
2) Krystyna Anusik-Przybysz - wiceprzewodniczący - pracownik US;
3) Agata Gromada - członek - student;
4) Jakub Kochanowski - członek - student;
5) Paweł Laskowicz - członek - student;
6) Patrycja Mośko — członek - student;



7) Mateusz Słupiński - członek - student;
8) Filip Wawrzonkoski - członek - student.

§3.

Odwoławcze Komisje Stypendialne określone w § 1 i 2 zarządzenia rozpatrują sprawy 
dotyczące świadczeń dla studentów z funduszu stypendialnego.

§4.

Osoby wchodzące w skład Odwoławczych Komisji Stypendialnych określonych w § 1 i 2 
zarządzenia upoważnione są do poświadczenia zgodności kopii dokumentu z okazanym 
oryginałem dokumentu na żądanie osoby ubiegającej się o przyznanie świadczeń. 
Poświadczenie obejmuje podpis osoby poświadczającej, datę i oznaczenie miejsca 
sporządzenia poświadczenia, a na żądanie strony również godzinę sporządzenia poświadczenia. 
Jeżeli dokument zawiera cechy szczególne (dopiski, poprawki lub uszkodzenia), należy 
stwierdzić to w poświadczeniu.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2024/2025.


